sono individuate le procedure per la selezione del contraente in relazione all’importo di spesa e 
nel quale si autorizza il Dirigente Scolastico per l’attività di contrattazione riguardante acquisti , 
appalti e forniture, a spendere direttamente entro il limite massimo di € 39.999,00 
(trentanovemilanovecentonovantanove/99 euro); 

Firmato digitalmente da MAURO BAIAMONTE

VISTO che si rende necessario acquistare materiale di  facile consumo per il Plesso della primaria di 

Piandimeleto   -  a.s. 2025/2026  come da richiesta di cui al Prot. 144 del   12/01/2026  ;